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KRYEMINISTRIA
MINISTËR SHTETI PËR PUSHTETIN VENDOR
AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E VETËQEVERISJES VENDORE
Nr.	prot.	Tiranë, më	2025
Proçes - Verbal
Për shpalljen e fituesve për vendet vakante
Bazuar në rregulloren e brendshme të AMVV–së, neni 14 për proçedurat e pranimit në punë , mbahet ky proces verbal sot datë 04.03.2026 nga komisioni i ngritur për procedurat e pranimit për pozicionin vakant të AMVV-së me urdhër nr.20 datë 23.02.2026.
Në datën 03.03.2026 është realizuar intervistimi i aplikantes të kualifikuar për këtë fazë.
Pas vlerësimit të kandidatëve nga komisioni i procedurave të pranimit për pozicionin vakante, sipas matricës së vlerësimit, shpallet fitues:
1. Për pozicionin “Drejtor” në Drejtorinë e Fuqizimit të Kapaciteteve dhe Tranimit:
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· Znj. Jonela Gjinaj 



Kandidatja e shpallur fitues do të lajmërohen në rrugë elektronike për tu paraqitur pranë AMVV-së për lidhjen e kontratës dhe fillimin e marrdhënjeve të punës.
Bulevardi Zhan d’Ark, Ish Shtëpia e Ushtarakëve, Kati VII, Tiranë – Shqipëri
Web: amvv.qeverisjavendore.gov.al , Email: amvv@amvv.gov.al
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